Jahr	Überlieferung	Herrscher MGH D	BUB I	UBsüdl. SG I	Aktion Empfänger	Güterort	Hauptobjekt	Pertinenzformel
973	O SASGP	O. II 63	139	88	Immunität Pfäfers			
976	O BAC	O. II. 124	142		Bestätigung Schenkung Chur	Chur	<i>curtis regalis</i> + div. Rechte	<i>cum omnibus ad eandem iuste et legaliter pertinentibus curtibus curtilibus aedificiis mancipiis utriusque sexus colonis et vassellariis cunctis de montanis [...] et omnibus mansis [...] cum alpibus et vineis omnibus exceptis duabus [...] cum vinitoribus duobus et acolis et forestis cinctis duabus cum consueta cinctionis districta agris pratis pascuis aquis aquarumque decursibus molendinis et fundis piscationibus exitibus et reditibus cultis et incultis quesitis et inquirendis [nach O. I 209 (960)]</i>
976	2 A (18. Jh.) HHSW ZBZ	O. II. 131	143		Bestätigung Abtwahl und Besitz Disentis	Domat/Ems Pfäffikon (ZH)	<i>curtis</i> Zehntkirche mit Hufen	<i>cum cunctis suae utilitatis pertinentis et ecclesiis aedificiis terris cultis et incultis pratis agris sylvis pascuis aquis aquarumque decursibus vineis molendinis exitibus et reditibus piscationibus et utriusque sexus mancipiis quaesitis et inquirendis omnique usu [nach MGH D O. I 208 (960)]</i>
979	O SE	O. II 181	(144)	94	Bestätigung Schenkung Einsiedeln	Grabs	Zehntkirche <i>terra dominica</i>	<i>cum omnibus in prefata villa ad nostram regalem potentiam pertinentibus id est curtilibus aedificiis terris agris pratis pascuis silvis alpibus aquis aquarumque decursibus molendinis piscationibus viis et inviis mobilibus et immobilibus quesitis et inquirendis placitis serviciis censibusque cunctis id est fiscum ordeum de accensis ignibus adiutoria nostrae expeditionis cincta ceteraque omnia da imperiale ius pertinentia [zum Teil nach MGH D O. I 108 (949)]</i>
980	O SE	O. II 211	(145)	96	Schenkung Einsiedeln	Berau Wangs	<i>locus capella</i>	<i>cum [...] lateria bocharia et cinctis et omnibus in marcha eadem ad nostram regalem potentiam pertinentibus, id est curtilibus aedificiis terris agris pratis pascuis silvis alpibus aquis aquarumque decursibus piscationibus molendinis viis et inviis mobilibus et immobilibus quaesitis et inquirendis cum omni futuro usu qui humanis elaborationibus ibi adhuc fieri ac de die in diem potest</i>
980	O BAC	O. II 137	146		Schenkung Chur	Chiavenna	Brückenzoll	

988	O BAC	O. III 48	148	97	Immunität und Sammel- bestätigung Chur	Zizers Chur div Rechte	<i>curtis curtis regalis</i>	keine Pertinenzformel mehr zur <i>curtis regalis</i> in Chur [vgl. MGH D O. I. 209; D O. II. 124]
992	O SE	O. III 83		98	Sammel- bestätigung Einsiedeln	Grabs Berau usw.	Zehntkirche <i>terra dominica</i>	Pertinenzformel praktisch identisch mit MGH D O. II. 181
993	2 A (18. Jh.) HHSW ZBZ	O. III 116	151		Bestätigung Abtwahl und Besitz Disentis			
995	O BAC	O. III 175	152		Bestätigung und Schenkung Chur	Chiavenna	Benefizium	<i>beneficium [...] in toloneo mercato aedificiis infra castellum areis forestis silvis venationibus aquis aquarumve decursibus piscationibus viis inviis questitis et inquirendis cunctisque aliis apendiciis quae adhuc dici aliquomodo aut nominari possunt</i>
1006	O BAC	H. II. 114	156		Sammel- bestätigung Chur	Chur und andere	<i>curtis regalis</i> div. Rechte	ohne Pertinenzformel für <i>curtis regalis</i>
1020	O SAB	H. II. 424	164			Schenkung Brixen	Abtei Disentis	<i>cum omnibus ad eam iure pertinentibus aecclesiis decimatio- nibus areis edificiis campis pratis pascuis silvis venationibus aquarumve decursibus piscationibus molendinis cum familia utriusque sexus vineis terris cultis et incultis exitibus et reditibus viis et inviis questitis et inquirendis</i>